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buba
design E3P Design Dept.

STRUTTURA/STRUCTURE

CAPACITY:  
Lt 17

GROSS WEIGHT:  
6202-6802 kg 23,4
6502 kg 25

ACCESSORIES:  
A4204 + A4197 
Base di stabilizzazione/ 
Stability base 
A4204 + A4194
Base di stabilizzazione 
e fissaggio/
Stability and ground 
fixing base
A4461 
Sistema di fissaggio a 
terra/
Fixing kit system
A4601
Kit sabbia essiccata/
Dried sand kit

colore base/basic colour

6202

PE - Polietilene/Polyethylene

C2

laccati/lacquered
PE - Polietilene/Polyethylene

07D7

6502

03

87

86

metallizzati/metallized
PE - Polietilene/Polyethylene

6802

71

31
35

21

175

32

30

C8
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GROSS WEIGHT:  
kg 23,5

DETAILS:  
OUTDOOR version: 
Tubo di drenaggio/ 
Drainage pipe

ACCESSORIES:  
A4197 
Base di stabilizzazione/ 
Stability base 
A4194
Base di stabilizzazione 
e fissaggio/
Stability and ground 
fixing base

KIT LUCE/LIGHT KIT

A4182 - outdoor

dettagli/details

Guscio in policarbonato/
Polycarbonate shell
Guarnizione a tenuta/
Gasket seal
Cavo nero/
Black cable
Spina Schuko antispruzzo/
Anti-splash Schuko plug
Lunghezza cavo 280 cm/
Wire length 280 cm
Predisposizione per 
base di stabilizzazione/
Arrangement for stability base

LUCE/LIGHT 1 x 20 W

IP 67

STRUTTURA/STRUCTURE
colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene

A4183 - indoor

dettagli/details

Cavo trasparente/ 
Transparent cable
Pulsantiera a pedale/ 
Foot switch
Spina europea bipolare/ 
European bipolar plug
Lunghezza cavo 370 cm/
Wire length 370 cm
Predisposizione per 
base di stabilizzazione/
Arrangement for stability base

LUCE/LIGHT 1 x 20 W

IP 20

8202 - indoor

98

9202 - outdoor

98

indoor

outdoor


